关于举办2020年学校教职工乒乓球赛的通知

各部门工会：
为进一步推动全校教职工健身活动的开展，丰富教职工的业余文化生活，发挥体育活动在构建和谐校园中的积极作用，定于12月19－20日举办全校教职工乒乓球赛，现将有关事项通知如下：
一、比赛日期：
2020年12月19－20日，具体比赛场次另见秩序册。
二、比赛地点：
南湖校区体育馆乒乓球馆。
三、比赛项目：
比赛设男子单打、女子单打、男子双打、女子双打、男女混合双打、团体赛共六个项目，其中团体赛不再另行比赛，各队各项总积分作为团体赛评比依据。
四、报名办法及队员资格：
1.以部门工会为单位组队报名、参赛；
2.报名队员须为我校工会会员；
3.各部门工会限报男女单打各5人、双打各3对，参赛运动员每人限报2项；
4.各队须报领队1名，负责本队运动员管理、参赛等相关工作。
五、健康要求：
1.参赛者应身体健康，适合运动且有日常运动习惯；
2.受新冠肺炎疫情影响，赛前15天内有境外及国内中、高风险地区旅居史者不得报名参赛。
六、比赛规则和办法：
1.比赛按国家体育总局最新审定的乒乓球竞赛规则执行；
2.比赛采用分组淘汰赛制，预赛每场三局两胜，决赛五局三胜；
3.非赛事原因所造成的参赛运动员迟到者，当场比赛按弃权处理；
4.非当场次比赛运动员、裁判员、工作人员禁止进入比赛场地。
七、录取名次与奖励办法：
1.各项取前16名进行计分，取前8名进行奖励，不足8名的减一录取；
2.各单项前8名按9、7、6、5、4、3、2、1计分，9－16名按0.5分计，各双打前8名按18、14、12、10、8、6、4、2计分，9－16名按1分计；
3.各队总积分为本队团体赛积分，取前8名团队进行奖励。
八、报名时间：
各部门工会请于14日下午5:00前将报名表发至邮箱sdx95@163.com，逾期不报视为弃权。
九、本次赛事由中国矿业大学工会委员会主办，由中国矿业大学教职工乒乓球协会承办。
十、未尽事宜，另行通知。

附：2020年中国矿业大学教职工乒乓球赛报名表

　　　　　　　　　　中国矿业大学工会委员会
　　　　　　　　　　　中国矿业大学教职工乒乓球协会
　　　　　　　　　　2020年12月8日

2020年中国矿业大学教职工乒乓球赛报名表
部门工会名称：
	序号
	项目
	队别
	运动员

	1
	男子单打
	A

	B

	C

	D

	E

	2
	女子单打
	A

	B

	C

	D

	E

	3
	男子双打
	A

	B

	C

	4
	女子双打
	A

	B

	C

	5
	男女混双
	A

	B

	C

　　　　领队：　　　　　　　　　电话：

[image: C:\Users\ADMINI~1.USE\AppData\Local\Temp\WeChat Files\427f21f4ec7a400dbc25c554a6c462a.jpg]
[bookmark: _GoBack]1.请各单位领队尽快微信扫码入群（仅限领队进群）
2.关于赛事方面的不明之处，请群内咨询
image1.jpeg
@E=® s RN 77% @) 11:00

{ B_gmER